

# **Ølkollektivet ApS**

**Borupvej 80 Borup  
3330 Gørløse**

**CVR-nr. 36 08 39 48**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2020  
(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 11. maj 2021

---

Søren Parker Wagner  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Ølkollektivet ApS Borupvej 80 Borup 3330 Gørløse  CVR-nr.: 36 08 39 48  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 21. august 2014 Regnskabsår: 6. regnskabsår  Hjemsted: Hillerød
<b>Direktion</b>	Søren Parker Wagner, direktør
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	Dry & Bitter ApS
<b>Revisor</b>	Egon Pedersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Kirke Værløsevej 18C 3500 Værløse
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med Brygning af øl og hermed forbundet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 6.852, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.098.203.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>242.365</b>	<b>402.198</b>
Af- og nedskrivninger		<u>-223.330</u>	<u>-190.392</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>19.035</b>	<b>211.806</b>
Finansielle omkostninger		<u>-20.503</u>	<u>-2.784</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.468</b>	<b>209.022</b>
Skat af årets resultat		<u>-5.384</u>	<u>-46.013</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-6.852</u></b>	<b><u>163.009</u></b>
Overført resultat		<u>-6.852</u>	<u>163.009</u>
		<b><u>-6.852</u></b>	<b><u>163.009</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.078.224	1.256.514
Indretning af lejede lokaler		112.604	157.644
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.190.828</u></b>	<b><u>1.414.158</u></b>
Deposita		131.280	131.280
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>131.280</u></b>	<b><u>131.280</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.322.108</u></b>	<b><u>1.545.438</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		400.512	209.580
Andre tilgodehavender		320.018	370.500
Tilgodehavende selskabsskat		12.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>732.530</u></b>	<b><u>580.080</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>16.600</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>749.130</u></b>	<b><u>580.080</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.071.238</u></b>	<b><u>2.125.518</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		100.220	100.220
Overført resultat		997.983	1.004.835
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.098.203</u></b>	<b><u>1.105.055</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		104.828	101.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>104.828</u></b>	<b><u>101.400</u></b>
Banker		0	4.806
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	126.917
Gæld til tilknyttede virksomheder		279.192	140.338
Selskabsskat		0	74.428
Anden gæld		589.015	572.574
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>868.207</u></b>	<b><u>919.063</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>868.207</u></b>	<b><u>919.063</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.071.238</u></b>	<b><u>2.125.518</u></b>
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## **Noter**

### **1 Eventualforpligtelser**

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig ydelse pr. mdr. med t.DKK 64. Selskabet er iøvrigt forpligtet i henhold til huslejekontrakten.

Sambeskatning:

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dry & Bitter ApS, CVR nr. 33 86 65 69 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed.

Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skattepligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

### **2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.